Technickéa data

Celkova Sifka (m)

Celkova délka (m)

Pozadovana zdvizna sila (kg)
Kapacita zdvihu (kg)

Max. vySka zdvihu (m)

Zapojeni

Odstavna noha

Regulator klesani na zdvizném rameni
Hmotnost (kg)

Pratok hydrauliky traktoru (I/min)

Pozadovany tlak oleje traktoru (bar)

Plnici rameno

LEVSAK

0.98

1.85

2500

1000

4.4

Do tfibodového zavésu kat. | a |l

Standardni vybava

Standardni vybava

273

25

180



	Plnící rameno

